
令和　３年１１月１５日
分任契約担当官
三八上北森林管理署長　葛西　貴仁

　令和３年１０月２９日付けで公告した「立木公売の公告（第７回）」において、以下のとおり
訂正するので公示します。

＜訂正前＞

＜訂正後＞

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （朱書き部分）

１　売払物件一覧表

　　売払物件一覧表

１　売払物件一覧表

　　売払物件一覧表・・・訂正内容：売払番号１０号・２１号の入札取り止めに伴う、計の訂正

入札公告の訂正について



                      令和 ３ 年度              売  払  物  件  一  覧  表             令和 ３ 年度              売  払  物  件  一  覧  表 　　　施行月日

　　　施行場所

住所氏名 住所氏名

２番札（金額） １番札（金額）

田子町 分収造林

南来満山国有林 水源涵養保安林

529り1 R2 公売物件

田子町 分収造林

南来満山国有林 水源涵養保安林

529り2 R2 公売物件

田子町 分収造林

南来満山国有林 水源涵養保安林，砂防指定地

529ぬ R2 公売物件

田子町 分収造林

遠瀬深山国有林 水源涵養保安林

502る1 R1.2 公売物件

十和田市 水源涵養保安林

方平国有林

26い6

十和田市 水源涵養保安林

幌内山国有林 1・2・3伐区

83ろ4 国特３

十和田市 分収造林

生内国有林 水源涵養保安林

9る1 R2 公売物件

十和田市 分収造林

仙ノ沢国有林 水源涵養保安林

31と2 R2 公売物件

十和田市 分収造林，水源涵養保安林

高崎国有林 クマタカ

32は1 R2 公売物件

売払
番号

物件所在地 樹  種 林 齢
伐採
方法

面 積 本 数 幹材積 単材積 物件の特徴等 搬出期間

入札結果

応札
枚数

落否

令和３年１１月１８日（木）

三八上北森林管理署

スギ・他広 66 皆伐 1.44 732

3,573.75 0.72 36ヶ月

カラ・他広 66 皆伐 3.09 3,857

スギ・他広 66 皆伐 6.80 4,979

5
スギ･カラ

他広
66 皆伐 9.34

914.52 0.24 36ヶ月4

9,551 2,617.69 0.27 36ヶ月

753.76 1.03 36ヶ月

10 スギ・他広 62 皆伐 9.44

7
スギ・アカ

他広
89 皆伐 3.83

15,629 5,271.77 0.34 36ヶ月

1,521.43 0.26 36ヶ月5,742

1,994.96 1.04 36ヶ月

スギ・他広 66 皆伐 3.02 2,817

スギ・他広 66 皆伐 2.36 1,912

2,913.51 1.03 36ヶ月

スギ・他広 66 皆伐 3.17 3,026 3,187.37 1.05 36ヶ月

12

訂正前



                      令和 ３ 年度              売  払  物  件  一  覧  表             令和 ３ 年度              売  払  物  件  一  覧  表 　　　施行月日

　　　施行場所

住所氏名 住所氏名

２番札（金額） １番札（金額）

売払
番号

物件所在地 樹  種 林 齢
伐採
方法

面 積 本 数 幹材積 単材積 物件の特徴等 搬出期間

入札結果

応札
枚数

落否

令和３年１１月１８日（木）

三八上北森林管理署
訂正前

十和田市 分収造林，水源涵養保安林

高崎国有林 クマタカ

32ろ2 R2 公売物件

十和田市 分収造林，水源涵養保安林

高崎国有林 クマタカ

32は2 H30.R1.2 公売物件

十和田市 分収造林，水源涵養保安林

高崎国有林 クマタカ

32は3 H30.R1.2 公売物件

十和田市 分収造林，水源涵養保安林

宇樽部国有林 特史跡・国特３

66れ R2 公売物件

十和田市 分収造林

深持山国有林 水源涵養保安林

142い7（1伐区） R2 公売物件

十和田市 分収造林，水源涵養保安林

深持山国有林 砂防指定地

142い8 R2 公売物件

野辺地町 水源涵養保安林

地続山国有林

1076ろ

東北町 水源涵養保安林

横沢第二国有林 1・2・3伐区

1306い

野辺地町 分収造林

地続山国有林 R2 公売物件

1077ぬ

36ヶ月13 スギ・他広 58 皆伐 1.92

14 スギ・他広 49 皆伐 9.19 15,240

1,732 1,093.62 0.63

2,339.99 0.18 36ヶ月

4,327.71 0.28 36ヶ月

皆伐 18.33

17 スギ・他広 67 皆伐 1.36 1,349

12,74715 スギ・他広 48 皆伐 5.44

33,288 12,414.79 0.37 36ヶ月

1,109.14 0.82 36ヶ月

21
スギ・アカ

他広
69 皆伐 13.66

0.65 36ヶ月

19 スギ・他広 66 皆伐 3.25 5,584

スギ・他広 66 皆伐 0.92 944 614.20

18

スギ・アカ
他広

66

8,606 6,484.47 0.75 36ヶ月

1,320.96 0.24 36ヶ月

23 スギ・他広 57 皆伐 2.18 672.20 0.17 36ヶ月3,916



                      令和 ３ 年度              売  払  物  件  一  覧  表             令和 ３ 年度              売  払  物  件  一  覧  表 　　　施行月日

　　　施行場所

住所氏名 住所氏名

２番札（金額） １番札（金額）

売払
番号

物件所在地 樹  種 林 齢
伐採
方法

面 積 本 数 幹材積 単材積 物件の特徴等 搬出期間

入札結果

応札
枚数

落否

令和３年１１月１８日（木）

三八上北森林管理署
訂正前

東北町 分収造林

横沢第二国有林 H28～R2 公売物件

1312へ

東北町 分収造林

野田頭山国有林 R1.2 公売物件

1498た1

東北町 分収造林

野田頭山国有林 R1.2 公売物件

1498た2

東北町 分収造林

野田頭国有林 R1.2 公売物件

1498た3

十和田市 水源涵養保安林

黒森山国有林

133に1

十和田市 水源涵養保安林

黒森山国有林

134へ

十和田市 水源涵養保安林

黒森山国有林

134と

六ヶ所村 1・2伐区

鷹架国有林

1165に

六ヶ所村 分収造林

棚沢山国有林 H30～R2 公売物件

2023へ

24
スギ・カラ
アカ・他広

51 皆伐 1.69 1,344 674.14 0.50 36ヶ月

スギ・他広 52 皆伐 4.22 7,652

384.14 0.32 36ヶ月

スギ・アカ
他広

52 皆伐 2.42 1,983

スギ・アカ
他広

52 皆伐 0.57 1,194

28 スギ・他広 65 皆伐 4.44

437.16 0.22 36ヶ月25

6,258 2,883.59 0.46 36ヶ月

3,033.33 0.40 36ヶ月

2,299.30 0.91 36ヶ月

スギ・他広 75 皆伐 3.49 1,887

スギ・他広 79 皆伐 4.24 2,533

36ヶ月

1,624.28 0.86 36ヶ月

32
スギ・クロ
アカ・他広

90 皆伐 9.16

29

35 スギ・他広 67 皆伐 2.70 2,436

7,750 2,937.34 0.38

807.95 0.33 36ヶ月



                      令和 ３ 年度              売  払  物  件  一  覧  表             令和 ３ 年度              売  払  物  件  一  覧  表 　　　施行月日

　　　施行場所

住所氏名 住所氏名

２番札（金額） １番札（金額）

売払
番号

物件所在地 樹  種 林 齢
伐採
方法

面 積 本 数 幹材積 単材積 物件の特徴等 搬出期間

入札結果

応札
枚数

落否

令和３年１１月１８日（木）

三八上北森林管理署
訂正前

十和田市 官行造林

十和田奥瀬官行造林 R1.2 公売物件

1る2

十和田市 官行造林

十和田奥瀬官行造林 R1.2 公売物件

1わ

十和田市 官行造林

十和田奥瀬官行造林 R1.2 公売物件

1か

十和田市 官行造林

十和田奥瀬官行造林 国特3　クマゲラ・クマタカ

2ろ R1.2 公売物件

十和田市 官行造林

十和田奥瀬官行造林 国特3　クマゲラ・クマタカ

2は R1.2 公売物件

十和田市 官行造林 鳥獣保

十和田奥瀬官行造林 国特3 クマゲラ・クマタカ

2へ R1.2 公売物件

十和田市 官行造林

十和田奥瀬官行造林 国特3 クマゲラ・クマタカ

2い H30～R2 公売物件

十和田市 官行造林 鳥獣保

十和田奥瀬官行造林 国特3 クマゲラ・クマタカ

2に H30～R2 公売物件

十和田市 官行造林 鳥獣保

十和田奥瀬官行造林 国特3 クマゲラ・クマタカ

2ほ H30～R2 公売物件

1,340 729.61 0.54 36ヶ月

0.42 36ヶ月

スギ・カラ
他広

66 皆伐 7.90 8,089 3,423.84

スギ・カラ
他広

66 皆伐 43.35 52,607 21,950.63

0.42 36ヶ月

38

アカ・他広 63 皆伐 5.00 4,940

37

カラ・他広 64 皆伐 2.00

1,868.16 0.38 36ヶ月

スギ 63 皆伐 3.11 4,240 2,818.58 0.66 36ヶ月

スギ・他広 62 皆伐 7.84 6,786 5,155.61 0.76 36ヶ月

スギ 64 皆伐 1.26 1,840

スギ・他広 64 皆伐 6.70 8,822

762.06 0.41 36ヶ月

その他広 64 皆伐 0.63 384

計 209.46

78.31 0.20 36ヶ月

253,736 110,379.85

5,385.98 0.61 36ヶ月



                      令和 ３ 年度              売  払  物  件  一  覧  表             令和 ３ 年度              売  払  物  件  一  覧  表 　　　施行月日

　　　施行場所

住所氏名 住所氏名

２番札（金額） １番札（金額）

田子町 分収造林

南来満山国有林 水源涵養保安林

529り1 R2 公売物件

田子町 分収造林

南来満山国有林 水源涵養保安林

529り2 R2 公売物件

田子町 分収造林

南来満山国有林 水源涵養保安林，砂防指定地

529ぬ R2 公売物件

田子町 分収造林

遠瀬深山国有林 水源涵養保安林

502る1 R1.2 公売物件

十和田市 水源涵養保安林

方平国有林

26い6

十和田市 分収造林

生内国有林 水源涵養保安林

9る1 R2 公売物件

十和田市 分収造林

仙ノ沢国有林 水源涵養保安林

31と2 R2 公売物件

十和田市 分収造林，水源涵養保安林

高崎国有林 クマタカ

32は1 R2 公売物件

7

12

3,026 3,187.37 1.05

スギ・他広 66 皆伐 6.80

4

スギ･カラ
他広

66 皆伐 9.345

1,994.961,912

スギ・他広 66 皆伐 3.17

皆伐 3.02

66 皆伐

1.03

スギ・他広 66 皆伐 1.44 732 753.76

2,913.51

スギ・他広

スギ・アカ
他広

89 皆伐 3.83 5,742 1,521.43 0.26

2.36

スギ・他広 66 2,817

1.04

売払
番号

物件所在地 樹  種 林 齢
伐採
方法

面 積 本 数 幹材積 単材積

令和３年１１月１８日（木）

カラ・他広 66 皆伐 3.09

三八上北森林管理署

3,857 914.52 0.24 36ヶ月

応札
枚数

入札結果

落否
物件の特徴等 搬出期間

36ヶ月

4,979 3,573.75 0.72

1.03

36ヶ月

36ヶ月

36ヶ月

36ヶ月

36ヶ月

36ヶ月

訂正後

9,551 2,617.69 0.27



                      令和 ３ 年度              売  払  物  件  一  覧  表             令和 ３ 年度              売  払  物  件  一  覧  表 　　　施行月日

　　　施行場所

住所氏名 住所氏名

２番札（金額） １番札（金額）

売払
番号

物件所在地 樹  種 林 齢
伐採
方法

面 積 本 数 幹材積 単材積

令和３年１１月１８日（木）

三八上北森林管理署

応札
枚数

入札結果

落否
物件の特徴等 搬出期間

訂正後

十和田市 分収造林，水源涵養保安林

高崎国有林 クマタカ

32ろ2 R2 公売物件

十和田市 分収造林，水源涵養保安林

高崎国有林 クマタカ

32は2 H30.R1.2 公売物件

十和田市 分収造林，水源涵養保安林

高崎国有林 クマタカ

32は3 H30.R1.2 公売物件

十和田市 分収造林，水源涵養保安林

宇樽部国有林 特史跡・国特３

66れ R2 公売物件

十和田市 分収造林

深持山国有林 水源涵養保安林

142い7（1伐区） R2 公売物件

十和田市 分収造林，水源涵養保安林

深持山国有林 砂防指定地

142い8 R2 公売物件

野辺地町 水源涵養保安林

地続山国有林

1076ろ

野辺地町 分収造林

地続山国有林 R2 公売物件

1077ぬ

23 スギ・他広 57 皆伐 2.18 3,916 672.20 0.17 36ヶ月

66 皆伐 3.25 5,584 1,320.96 0.24 36ヶ月

スギ・他広 66 皆伐 0.92

13

14

15

17

18

19 スギ・他広

944 614.20 0.65 36ヶ月

スギ・アカ
他広

66 皆伐 18.33 33,288 12,414.79 0.37 36ヶ月

67 皆伐 1.36 1,349 1,109.14 0.82 36ヶ月

スギ・他広 48 皆伐 5.44 12,747 2,339.99 0.18 36ヶ月

スギ・他広

スギ・他広 58 皆伐 1.92 1,732 1,093.62 0.63 36ヶ月

4,327.71 0.28 36ヶ月49 皆伐 9.19 15,240

スギ・他広



                      令和 ３ 年度              売  払  物  件  一  覧  表             令和 ３ 年度              売  払  物  件  一  覧  表 　　　施行月日

　　　施行場所

住所氏名 住所氏名

２番札（金額） １番札（金額）

売払
番号

物件所在地 樹  種 林 齢
伐採
方法

面 積 本 数 幹材積 単材積

令和３年１１月１８日（木）

三八上北森林管理署

応札
枚数

入札結果

落否
物件の特徴等 搬出期間

訂正後

東北町 分収造林

横沢第二国有林 H28～R2 公売物件

1312へ

東北町 分収造林

野田頭山国有林 R1.2 公売物件

1498た1

東北町 分収造林

野田頭山国有林 R1.2 公売物件

1498た2

東北町 分収造林

野田頭国有林 R1.2 公売物件

1498た3

十和田市 水源涵養保安林

黒森山国有林

133に1

十和田市 水源涵養保安林

黒森山国有林

134へ

十和田市 水源涵養保安林

黒森山国有林

134と

六ヶ所村 1・2伐区

鷹架国有林

1165に

六ヶ所村 分収造林

棚沢山国有林 H30～R2 公売物件

2023へ

32

35

スギ・クロ
アカ・他広

90 皆伐 9.16 7,750 2,937.34 0.38 36ヶ月

スギ・他広 75 皆伐 3.49 1,887 1,624.28 0.86 36ヶ月

0.33

0.91 36ヶ月

28

29

スギ・他広 65 皆伐 4.44 6,258 2,883.59 0.46 36ヶ月

24

25

スギ・他広 79 皆伐 4.24 2,533 2,299.30

スギ・他広 52 皆伐 4.22 7,652 3,033.33 0.40 36ヶ月

スギ・アカ
他広

52 皆伐 2.42 1,983 437.16 0.22 36ヶ月

スギ・カラ
アカ・他広

51 皆伐 1.69 1,344 674.14 0.50 36ヶ月

スギ・アカ
他広

52 皆伐 0.57 1,194 384.14 0.32 36ヶ月

36ヶ月スギ・他広 807.952.70 2,43667 皆伐



                      令和 ３ 年度              売  払  物  件  一  覧  表             令和 ３ 年度              売  払  物  件  一  覧  表 　　　施行月日

　　　施行場所

住所氏名 住所氏名

２番札（金額） １番札（金額）

売払
番号

物件所在地 樹  種 林 齢
伐採
方法

面 積 本 数 幹材積 単材積

令和３年１１月１８日（木）

三八上北森林管理署

応札
枚数

入札結果

落否
物件の特徴等 搬出期間

訂正後

十和田市 官行造林

十和田奥瀬官行造林 R1.2 公売物件

1る2

十和田市 官行造林

十和田奥瀬官行造林 R1.2 公売物件

1わ

十和田市 官行造林

十和田奥瀬官行造林 R1.2 公売物件

1か

十和田市 官行造林

十和田奥瀬官行造林 国特3　クマゲラ・クマタカ

2ろ R1.2 公売物件

十和田市 官行造林

十和田奥瀬官行造林 国特3　クマゲラ・クマタカ

2は R1.2 公売物件

十和田市 官行造林 鳥獣保

十和田奥瀬官行造林 国特3 クマゲラ・クマタカ

2へ R1.2 公売物件

十和田市 官行造林

十和田奥瀬官行造林 国特3 クマゲラ・クマタカ

2い H30～R2 公売物件

十和田市 官行造林 鳥獣保

十和田奥瀬官行造林 国特3 クマゲラ・クマタカ

2に H30～R2 公売物件

十和田市 官行造林 鳥獣保

十和田奥瀬官行造林 国特3 クマゲラ・クマタカ

2ほ H30～R2 公売物件

229,501 98,623.61

スギ・カラ
他広

66

計 186.36

38

37

スギ・カラ
他広

66 皆伐 7.90 8,089 3,423.84 0.42 36ヶ月

カラ・他広 64 皆伐 2.00 1,340 729.61 0.54 36ヶ月

スギ・他広

スギ 63 皆伐 3.11 4,240 2,818.58 0.66 36ヶ月

アカ・他広 63 皆伐 5.00 4,940 1,868.16 0.38 36ヶ月

スギ・他広 62

スギ 64 皆伐 1.26 1,840 762.06 0.41 36ヶ月

皆伐 7.84 6,786 5,155.61 0.76 36ヶ月

その他広 64 皆伐 0.63 384

64 皆伐 6.70 8,822 5,385.98 0.61 36ヶ月

78.31 0.20 36ヶ月

皆伐 43.35 52,607 21,950.63 0.42 36ヶ月


